ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HÀ NỘI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 25/2003/QĐ-UB
	Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
CỦA UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI "VỀ VIỆC GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG CÁN BỘ ĐẢNG, ĐOÀN THỂ, CÁN BỘ, CÔNG CHỨC NHÀ NƯỚC NĂM 2003"

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND;
Căn cứ Quyết định số 874/TTg ngày 20/11/1996 của Thủ tướng Chính phủ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 74/2991/QĐ-TTg ngày 07/5/2001 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ và công chức Nhà nước giai đoạn 2001 - 2005;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 79/TTLT ngày 19/9/1997 của Liên Bộ Giáo dục Đào tạo, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ về công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức Nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 105/2001/TT-BTC ngày 27/12/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn quản lý và sử dụng kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức Nhà nước;
Căn cứ Thông báo số 47/TB-TU ngày 24/12/2002 của Ban Thường vụ Thành ủy Hà Nội.
Xét đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức chính quyền thành phố.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1 : Giao chỉ tiêu kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Đảng, đoàn thể, cán bộ, công chức Nhà nước năm 2003 kèm theo kế hoạch tài chính phục vụ việc đào tạo, bồi dưỡng với tổng số tiền là 19.418.909.000 đ (Mười chín tỷ bốn trăm mười tám triệu chín trăm linh chín nghìn đồng).
(Có biểu phân bổ cho từng Sở, Ban, Ngành, cơ sở đào tạo, Quận, Huyện thuộc thành phố Hà Nội kèm theo).
Điều 2 : Ban Tổ chức Thành ủy, Ban Tổ chức chính quyền Thành phố có trách nhiệm giúp Thành ủy, UBND Thành phố quản lý đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Đảng, đoàn thể, cán bộ, công chức Nhà nước của Thành phố.

Điều 3 : Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng Ban Tổ chức chính quyền thành phố, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành, cơ sở đào tạo của Thành phố, Chủ tịch UBND quận, huyện chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	T/M. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Triệu